Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGiro

'•'ntrçod*

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE çSjD/Í ̂

PRESIDENTE:

1°SECRETÁ[^:£z to-

PERÍODO:

vÒjY)ÁÃrÀAA9(\nc.r:.Pfív:9^\r\^w\T^-^
'jf^ DWvt/í< '/K> 2° SECRETÁRIO

&\oay^

ASSUNTO:

iCkc- ■ c2. /7 3%
ipkNiINÍCIAtrVA:

OOAAyOedí o &6J:CJLq-

J/ttoAL'' cx S^. lòun.oJh^
VyuÁoC^jOu Qu^-J?vCíZy\jQ^
dÜL 0^

iíQfljcJzjfe ro .ui S q ̂^/-JJ.9 ,c!U LM/oí,/Á3

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. /_

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO: / \r>£ /
APROVADO PoA

PRESIDENTE

REJEITADO F

X "

NANIMIPADE □ABSTENÇÃO

l^WítWlÍDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Vér:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I I^lA^ll^y!lnAnp ADCTCM^An

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 056/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DOCUMENTO: ^ Jj) L. CONCEDE O TITULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

PROTOCOLO GERAL: ̂  ^7) f-
i NÚMERO PRÓPRIO: ^ ̂
DATA PROTOCOLO: j 15]

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 008/1997 o TITULO "CIDADANIA
CACHOEIRENSE" a Sr®. RENATA PRISCILLA CUPERTINO DE SOUZA, Carteira de Habilitação n°
02682670733. I

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

Vereador - PDT

UNANIMíDÃjIiS

; AFi<w''/ADO

íÇAO

06IL m;>cs3&o

Presidente

JUSTIFICATIVA

A Sr®. RENATA PRISCILLA CUPERTINO DE SOUZA, nascida em Grande Vitória - ES,
graduada em enfermagem e licenciada em química pela Universidade Federal do ES "UFES"
mudou-se em 2004 para Cachoeiro de Itapemirim a fim de atuar junto a estratégia de saúde família,
onde até hoje atua com muita eficiência e responsabilidade. Casada, mãe e mulher que sempre está
a disposição de seus pacientes e sua cidade de coração Cachoeiro, onde estabeleceu sua família e
amigos. Pós graduada em gestão, saúde pública e epidemiologia, inclusive área educacional.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Wká^ gr^g^-^j jiar "

s*a«

mm
&/Wi

m mr.

mminws
eM«*e««a

•NOMÈ

REUATA PRISCILXA CtrPERglirO PB SOXSZK

?m.

~DOC. IDENTIDADE / ÓRG, EMISSOR / UF

I 1464646 SSF ES

CPF—  i #-DATA NASCIMENTO

377.417-05 117/06/1362

<

ooCO
QD CO
eico
Soco

" S - o °°9 g-co

— FILIAÇÃO

2U>AIiBS2mXO PEREIRA BE

SOUZA -

MARIA BE FÁTlBfiA

MARIANO CUPERTIHO

£:
/•

♦'V-BjU

•PERMISSÃO

Ln>
> ??í

ioa
o rH

^ N« REGISTRO VALIDADE 1" HABILITAÇÃO k
1  02682670733 || 30/11/2022 || 30/12/2002 |

VALIDADE' •1* HABILITAÇÃO

1# 'ACG . » I |f°CAT. HÂB«*|

OBSERVAÇÕES

t£
<
U

H
cn
<

Cu.

O
D
D2

5
Oí
o.

o
CO
CO
CO
CO
m
ao
LQ
LQ

e
I ASSINATURA DO PORTADOR

GV
LOCAL- data EMISSÃO-
ITORIA, ES

Rom
a#t»6â»iGl

irtr^s^
3châlba ,tsleto ' -

ASSINATURApoEMISSÇR S RS34959495g
$Sf' ~

•jví

g^er:r.;i ifliSí^iS

Scanned by CamScanner

Pgp.,,-

R e p ú b 1 i c a F e d e r a t i f a d fl B r a^ll

REGISTRO CIVIL

Estado d

Moaícipicí d»

Comarca d«

Distríío da

..^.pÍM.ÍS,.,Símto
¥i t£ria

.,Sitüii,a

NASCIMENTO W° .25>503-

onciar do Registro Cwü do Distrito de

-MPJ. r.,.£Ed„.,.&na,,.-fcX-XS,,,,da Comarca «a ̂ oma da i®l etc

CERTIFÍCO, que a fis ..,..~....3.3.5 ......tt „..do iivro n?..„r .4A„-.„.3!í-...r. -de Begrslm de H»sim«nto tos
i^O

.ll^ÍAP. .) - de ̂ s3^
(ães#ssete. 4,e .J«cho j3e jbí aovecect_os____ô__ _oitent_a^^ __doi
à..-...l§.....hora.â5,.o.-.;..ms.,,em...SsJ.e.«iiâa|.6.,.âo,Kospital,„^

■  Santo,

f eíüinino —x—x—x—x—x—x—x.—x—x—x—x—s—x—x—x—x—x—x—x— x—x—x
do seso .....r..rctrr.rc—

a, dA ADAIiMABIO FSHEIBA i>B SOOZÃ -x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-

e d» CH i4SlÂ,..M...firÍISâ,.Mâí#iQ....!?MI,flSíí!9..,-...n8t.,.,desM,..MÍMí!..„rXrXT.fc
sendo avós paternos lMÍSJII?0,.Plpm,.lB,,.SOÜ2á rXr2xX-X-XrX-X-X-X^^^
e  âS§S.íJ?Jâ...SlLMí.O....IÍI...âPfiM -X-X-X-X-y.-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

CLERES CÜFSfifMO -x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x
c mâternos. - - —

For declarante a.jm -X-X-XrXrfefcX-X-X-XrXrfeXTX-fcX-:^^^^

e serviram de tcstemuahas:.„..sr,»,„,Igsjl.lrjderico...Mlelho,.,K B^,i...IScanieo __6, sr.

-X-

©.-..REGlIíl^
t." Í0l4 m

â.

ZjbnQ--j£--^f^£}fg--
OFICIÂl "

^nsiét Dmt$ l«K«s tsf
O reisrisfo 6 trerdadâ a dou té,

(!e Í9,-„§,?.VITORIAmm

ftimumm
\ ■ ' ̂ ^

Scanned by CamScanner

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 056/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DOCUMENTO: CONCED

PROTOCOLO GERAL:

NUMERO PROPRIO:

, DATA PROTOCOLO: A ^

E O TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 008/1997 o TÍTULO "CIDADANIA
CACHOEIRENSE" a Sr^. RENATA PRISCILLA CUPERTINO DE SOUZA, Carteira de Habilitação n°
02682670733.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

. v

ELIO CARLOS SILVA Ç)E MIRANDA

Vereador - PDT APiXo' AÍ3 O I
i UNANIMA D

X

JUSTIFICATIVA

I Sessão

PresidentA _

íÇAO i
L

a-

A Sr®. RENATA PRISCILLA CUPERTINO DE SOUZA, nascida em Grande Vitória - ES,
graduada em enfermagem e licenciada em química pela Universidade Federal do ES "UFES"
mudou-se em 2004 para Cachoeiro de Itapemirim a fim de atuar junto a estratégia de saúde família,
onde até hoje atua com muita eficiência e responsabilidade. Casada, mãe e mulher que sempre está
a disposição de seus pacientes e sua cidade de coração Cachoeiro, onde estabeleceu sua família e
amigos. Pós graduada em gestão, saúde pública e epidemiologia, inclusive área educacional.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

»
U
 i
 i
.
U

P
R
O
I
B
I
D
O
 P
L
A
S
T
I
F
I
C
A
R

1
5
5
8
8
3
3
3
3
0

f
a
Ê
t
a
m
m

r

m
O-
^í
-
"
ü 3
3

■ a S
!

f
f

O

í
W

\

z

tx
 ^ fí
> a

«
H

O
i
 a

0
9
»
.

>
.

D
-

«
:
H

H
:"

».
 0
»

O
"

§
H

w
o

n
B
a
 j
=

Í
^
<
s
3

m

£
a

>♦
C
/
3

O
o

0
\
»

K a

^
?
a
C
K
3
1
3
3
5
^
n
3
!
n
?
Ç
r
n
£
E
2
!
E
r
B
3
3
3
I
S
!
3
^
^

CM
ii
a>
iU
M«
e<
»M
Aj
uE
»s
><
A»
tu
T«
«Z
i«
3ü
tr
ii
<u
iu
et
o«
»A
Ui
nj
<8
AN
T*
c4
0«
AX
ii
>« I o o s

V
Á
L
I
D
A
 E
M
 T
O
D
O

O
 T
E
R
R
I
T
Ó
R
I
O
 N
A
C
I
O
N
A
L

1

i
O B
O

m

1
3

m m m
o

m
m

H
O

0
9
n

tj
i

g
0
9

H
O

O
u
»

■o

S
o

h»
 2

A
 » o

s
r
*

B
O

C

f

f)»
»3

H
«

i
*_

o

§ O

H
n

S
O

>
«

>
•

(T
I

5
1

o
a

l?
il

H
O

O
09

 ?
O

B
a

09
^

H
H

la
lü

 m
•3

o
»

I
I

O
33

W
1

Q
u»

H
o

O
H

O

í
1

O
•a

 ^
"^

S
!

H M
 S

 —
^

E
d

O m
r
i

C
M

 l
í

O
2

o
W

 ?
j

P
 ò

"
fCi

I
09

R
SB

la
t

''
I

vV
-.

..
 .

ps?-

R ep ú b i i c a F e d e r a t i V a d À Blas íl

REGISTRO CIVIL

t~St3í30 ci C!„ S§p.ÍJl.Ío,.,San.t.P

Myiiícípso ria

Cornarca dfi Vi.i-.Qria

Distrito de.

NASCIMENTO N°.25.503-

r:...aa, Mn&-.íí-XrXX,,,^ comarca de

oficiai ao Registro Civif 00 Distrito cSe

mi torma ca íei stc

GERTIFíCO, QUe a fís. ...T, 3-35 ...Co íivro n®, ,„.T. .de Beçrsíra de HasctmeMo Joi

feito assomo .-rJv-X-5^

,,-X-.X-X~?,-?;-?.-?"r-?;r.,?:-.í;-í---:íi,.nascid.?...30 ,1^5.^.?. (.9^..) tío .
(ãesBssete de Juniio de novecextíos q oí/to^tã

do sexo .í§ 54-Ç;.Í?I?
p  ,4P.,4ij.Í.Aií.0„.P.BMí,?.4...M..,§.GG2/._ - x-x-x-^^

c d" D» . .MAR1.4...flK..FATIMA MARIMW . GUP£RTIKp..-.,.na1;.. deste. Estado. ..-.s-x-x-

sendo avós paternos A,.i)E,,.SOMá
e 03 M6.TI|>E.3..K1LMÍ.P....RS...§.G0.M r.S.-X-x,-x-S~x.-.x-x-x-x-x-^ -

e maternos

e CH ãâS.A...iáRI.M.4,..GP.Pi.B?IK0 -x-x-x-.x-.x-Xr.Xr.x-.x-m-4-!^^^

Foi dectarante Q...p.ai .-.x.-.fcx-Xr.x-x-x-x-.x-»->\-?rr.Xr.x^^^

o serviram de tes(emunhas:......Sr.,,,,.a;.Q.s|..,lrM.e,rÍ.Ç.O..,M$.flM....KUn^^^ Sng...,.a_eC_âfàCO
..a.ereldo Haria Lop.es de Souza,.. aux.. ^técnico, resiáentes ; n_e

-K-

^.GíSÍ^tO.ElPtS Qp
£

B. ios^
-X-

-X-,

o réferido é vsrdads s aou té

ZiiffiQ.. ....
OFICIAL "

A»ald» Dsírf® Umes, 489

HU3'M - VITORIA ^  XiMíiêü Ml ,25 nâ^:.

fei:

^ ^'vçncíAi pq ̂ECiist^ò Q<(

Scanned by CamScanner